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GRIGLIE DI PARTENZA PER CATEGORIA 
 
 Categoria: D ELITE  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 01:15:00 48 52.830 CHIANDETTI Anna 1980 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 01:18:00 20 211.365 SAMBO Ilaria 1970 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 
 01:21:00 43 210.380 D`AMICO Monica 1963 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO ITA 
 01:24:00 3 205.829 CIPRIANI Milena 1973 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 4 
 
 Categoria: D13-15  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:50:00 15 415.536 ZUGLIANI Valeria 1991 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 00:53:00 6 210.002 SIMONI Silvia 1992 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 2 
 
 Categoria: D19-20  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:32:00 54 205.809 ROSSATO Martina 1986 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 1 
 
 Categoria: D35  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 01:20:00 11 201.727 ROSTIROLLA Sabrina 1968 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA ITA 
 01:23:00 60 210.199 GALLI Cristina 1956 0038 ENEA CASACCIA ORIENTEERIN  ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 2 
 
 Categoria: D45  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:38:00 56 210.329 CAVALLARO Anna 1947 0106 ORIENTALP SOCIETA` ROMANA D  ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 1 
 
 Categoria: DA  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:47:00 4 205.827 MONTIBELLER Nadia 1972 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. ITA 
 00:50:00 115 0 COSTANZO MARIAGIULIA 1985 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NO ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 2 
 
 Categoria: H ELITE  



 Stampa Categorie Gara: 2^ prova Coppa Italia MTB-O 2006 
  Meeting dell'Amiata 
 Data di Stampa: 27/Maggio/2006 
 

   Pag.: 
 

 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:44:00 55 210.511 ZUZZI Francesco 1980 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 00:47:00 22 210.055 SACCHET Daniele 1967 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO ITA 
 00:50:00 118 210.117 BATTICCI Stefano 1986 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I.  ITA 
 00:53:00 62 415.021 BETHAZ Alberto 1984 0556 IKP ITA 
 00:56:00 46 210.432 REFALDI Alberto 1969 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 
 00:59:00 116 210.504 FORABOSCO ELVIS 1979 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NO ITA 
 01:02:00 53 46.196 NEGRO Giovanni 1982 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 01:05:00 40 52.796 LUBELLO Daniele 1980 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEA ITA 
 01:08:00 58 7.567 FIOCCA Michele 1981 0106 ORIENTALP SOCIETA` ROMANA D  ITA 
 01:11:00 2 49.902 CIPRIANI Andrea 1969 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. ITA 
 01:14:00 50 210.507 GARDELLIANO Andrea 1978 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 01:17:00 1 740.000 GRASSI Simone 1974 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEA ITA 
 01:20:00 14 415.598 TURRA Piero 1984 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 01:23:00 117 210.918 MOGNO MICHELE 1966 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NO ITA 
 01:26:00 51 46.165 GASPARI Alessandro 1971 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 01:29:00 21 210.042 PAOLI Giorgio 1961 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGIN  ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 16 
 
 Categoria: H12  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 Non Ass. 119 415.573 BETTEGA David 1995 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 00:41:00 16 0 BETTEGA Fabiano 1996 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 2 
 
 Categoria: H13-15  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:31:00 34 410.259 KOFLER Stefan 1991 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:34:00 29 205.850 SLANZI Erik 1991 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
 00:37:00 13 415.525 BETTEGA Ivano 1993 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 00:40:00 36 201.485 STAMPFER Lukas 1992 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:43:00 7 205.926 GUIZZARDI Marco 1991 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP ITA 
 00:46:00 26 211.048 DAPRA' Federico 1991 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
 00:49:00 32 201.462 HARTUNG VON ARTUNGEN Nil 1992 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 7 
 
 Categoria: H16-18  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:45:00 25 205.854 DALLAVALLE Roberto 1990 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
 00:48:00 37 228.934 THOMASETH Martin 1989 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:51:00 9 210.737 FUSINATO Lorenzo 1990 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA ITA 
 00:54:00 30 307.930 VALENTINELLI Mattia 1988 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 4 
 
 Categoria: H19-20  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:40:00 38 226.002 ZENARO Christian 1987 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:43:00 24 415.013 DALLAVALLE Luca 1987 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
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 Totale iscritti per Categoria: 2 
 
 Categoria: H35  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 01:13:00 112 210.231 SONDA Luciano 1964 0044 MISQUILENSES ORIENTEERING ITA 
 01:16:00 114 210.914 BETTIN RENATO 1965 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NO ITA 
 01:19:00 10 210.735 HUELLER Fabio 1971 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA ITA 
 01:22:00 19 205.698 MATTIOTTI Stefano 1965 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 
 01:25:00 45 205.686 BOZZOLA Angelo 1962 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 
 01:28:00 23 205.889 GRAMACCIA Danilo 1962 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEER ITA 
 01:31:00 42 0 CONTIN Giancarlo 1961 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 7 
 
 Categoria: H45  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:42:00 47 219.386 TREVISAN Renato 1952 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:45:00 59 305.948 CICCONI Gilberto 1953 0038 ENEA CASACCIA ORIENTEERIN  ITA 
 00:48:00 18 0 GAMBA Claudio 1958 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 
 00:51:00 33 410.263 HOLZNER Karl 1958 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 00:54:00 8 415.061 GUIZZARDI Mauro 1952 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP ITA 
 00:57:00 5 210.003 SIMONI Giuseppe 1959 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. ITA 
 01:00:00 31 410.267 CUSINI Alessandro 1960 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 01:03:00 44 210.394 PARNIGOTTO Albertino 1956 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO ITA 
 01:06:00 17 0 FERRANTI Ettore 1961 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 9 
 
 Categoria: H55  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:59:00 111 228.903 CHEMELLO Giuseppe 1950 0044 MISQUILENSES ORIENTEERING ITA 
 01:02:00 41 62.415 TAIT Renzo  1948 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEA ITA 
 01:05:00 57 210.331 FIOCCA Fausto 1947 0106 ORIENTALP SOCIETA` ROMANA D  ITA 
 01:08:00 35 210.711 RAMPADO Ernesto 1942 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLA ITA 
 01:11:00 27 210.075 DELL'EVA Giancarlo 1950 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER ITA 
 01:17:00 61 210.204 PAPALIA Bruno 1944 0038 ENEA CASACCIA ORIENTEERIN  ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 6 
 
 Categoria: HA  
 
 Ora Partenza Pett. SiCard Nome Anno Società Naz. 
 
 00:52:00 52 211.337 MILAN Fabrizio 1981 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 00:55:00 12 210.238 BETTEGA Davide 1983 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA 
 00:58:00 113 205.915 BAJRAKTARI EDMOND 1983 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NO ITA 
 01:01:00 39 210.789 GASPEROTTI Ivan 1970 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEA ITA 
 01:04:00 49 210.500 COIANIZ Cristian 1976 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NO ITA 
 
 Totale iscritti per Categoria: 5 
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GRIGLIE DI PARTENZA PER SOCIETA’ 
  
 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 21 210.042 PAOLI Giorgio H ELITE 01:29:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
 
 
 
 
 0022 G.S. CALEPPIOVINIL M. GINER 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 24 415.013 DALLAVALLE Luca H19-20 00:43:00 € 8,00 
 25 205.854 DALLAVALLE Roberto H16-18 00:45:00 € 8,00 
 26 211.048 DAPRA' Federico H13-15 00:46:00 € 4,00 
 27 210.075 DELL'EVA Giancarlo H55 01:11:00 € 8,00 
 29 205.850 SLANZI Erik H13-15 00:34:00 € 4,00 
 30 307.930 VALENTINELLI Mattia H16-18 00:54:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 6 Totale Importo Iscr. Gara € 40,00 
 
 
 
 
 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 2 49.902 CIPRIANI Andrea H ELITE 01:11:00 € 8,00 
 3 205.829 CIPRIANI Milena D ELITE 01:24:00 € 8,00 
 4 205.827 MONTIBELLER Nadia DA 00:47:00 € 8,00 
 5 210.003 SIMONI Giuseppe H45 00:57:00 € 8,00 
 6 210.002 SIMONI Silvia D13-15 00:53:00 € 4,00 
 
 Totale Iscritti Gara 5 Totale Importo Iscr. Gara € 36,00 
 
 
 
 
 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. TRIESTE 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 118 210.117 BATTICCI Stefano H ELITE 00:50:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
 
 
 
 
 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
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 22 210.055 SACCHET Daniele H ELITE 00:47:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
 
 
 
 
 0038 ENEA CASACCIA ORIENTEERING 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 59 305.948 CICCONI Gilberto H45 00:45:00 € 8,00 
 60 210.199 GALLI Cristina D35 01:23:00 € 8,00 
 61 210.204 PAPALIA Bruno H55 01:17:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 3 Totale Importo Iscr. Gara € 24,00 
 
 
 
 
 0044 MISQUILENSES ORIENTEERING 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 111 228.903 CHEMELLO Giuseppe H55 00:59:00 € 8,00 
 112 210.231 SONDA Luciano H35 01:13:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 2 Totale Importo Iscr. Gara € 16,00 
 
 
 
 
 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 12 210.238 BETTEGA Davide HA 00:55:00 € 8,00 
 13 415.525 BETTEGA Ivano H13-15 00:37:00 € 4,00 
 14 415.598 TURRA Piero H ELITE 01:20:00 € 8,00 
 15 415.536 ZUGLIANI Valeria D13-15 00:50:00 € 4,00 
 16 0 BETTEGA Fabiano H12 00:41:00 € 4,00 
 119 415.573 BETTEGA David H12 Non Ass. € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 6 Totale Importo Iscr. Gara € 36,00 
 
 
 
 
 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 1 740.000 GRASSI Simone H ELITE 01:17:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
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 0106 ORIENTALP SOCIETA` ROMANA DI ORIENTISTI DILETTA 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 56 210.329 CAVALLARO Anna D45 00:38:00 € 8,00 
 57 210.331 FIOCCA Fausto H55 01:05:00 € 8,00 
 58 7.567 FIOCCA Michele H ELITE 01:08:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 3 Totale Importo Iscr. Gara € 24,00 
 
 
 
 
 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 42 0 CONTIN Giancarlo H35 01:31:00 € 8,00 
 43 210.380 D`AMICO Monica D ELITE 01:21:00 € 8,00 
 44 210.394 PARNIGOTTO Albertino H45 01:03:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 3 Totale Importo Iscr. Gara € 24,00 
 
 
 
 
 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 45 205.686 BOZZOLA Angelo H35 01:25:00 € 8,00 
 46 210.432 REFALDI Alberto H ELITE 00:56:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 2 Totale Importo Iscr. Gara € 16,00 
 
 
 
 
 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDESTARCENTO 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 48 52.830 CHIANDETTI Anna D ELITE 01:15:00 € 8,00 
 49 210.500 COIANIZ Cristian HA 01:04:00 € 8,00 
 50 210.507 GARDELLIANO Andrea H ELITE 01:14:00 € 8,00 
 51 46.165 GASPARI Alessandro H ELITE 01:26:00 € 8,00 
 52 211.337 MILAN Fabrizio HA 00:52:00 € 8,00 
 53 46.196 NEGRO Giovanni H ELITE 01:02:00 € 8,00 
 54 205.809 ROSSATO Martina D19-20 00:32:00 € 8,00 
 55 210.511 ZUZZI Francesco H ELITE 00:44:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 8 Totale Importo Iscr. Gara € 64,00 
 
 
 
 
 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 113 205.915 BAJRAKTARI EDMOND HA 00:58:00 € 8,00 
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 114 210.914 BETTIN RENATO H35 01:16:00 € 8,00 
 115 0 COSTANZO MARIAGIULIA DA 00:50:00 € 8,00 
 116 210.504 FORABOSCO ELVIS H ELITE 00:59:00 € 8,00 
 117 210.918 MOGNO MICHELE H ELITE 01:23:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 5 Totale Importo Iscr. Gara € 40,00 
 
 
 
 
 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 17 0 FERRANTI Ettore H45 01:06:00 € 8,00 
 18 0 GAMBA Claudio H45 00:48:00 € 8,00 
 19 205.698 MATTIOTTI Stefano H35 01:22:00 € 8,00 
 20 211.365 SAMBO Ilaria D ELITE 01:18:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 4 Totale Importo Iscr. Gara € 32,00 
 
 
 
 
 0353 TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 31 410.267 CUSINI Alessandro H45 01:00:00 € 8,00 
 32 201.462 HARTUNG VON ARTUNGEN Nils H13-15 00:49:00 € 4,00 
 33 410.263 HOLZNER Karl H45 00:51:00 € 8,00 
 34 410.259 KOFLER Stefan H13-15 00:31:00 € 4,00 
 35 210.711 RAMPADO Ernesto H55 01:08:00 € 8,00 
 36 201.485 STAMPFER Lukas H13-15 00:40:00 € 4,00 
 37 228.934 THOMASETH Martin H16-18 00:48:00 € 8,00 
 38 226.002 ZENARO Christian H19-20 00:40:00 € 8,00 
 47 219.386 TREVISAN Renato H45 00:42:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 9 Totale Importo Iscr. Gara € 60,00 
 
 
 
 
 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 9 210.737 FUSINATO Lorenzo H16-18 00:51:00 € 8,00 
 10 210.735 HUELLER Fabio H35 01:19:00 € 8,00 
 11 201.727 ROSTIROLLA Sabrina D35 01:20:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 3 Totale Importo Iscr. Gara € 24,00 
 
 
 
 
 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 23 205.889 GRAMACCIA Danilo H35 01:28:00 € 8,00 
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 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
 
 
 
 
 0556 IKP 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 62 415.021 BETHAZ Alberto H ELITE 00:53:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 1 Totale Importo Iscr. Gara € 8,00 
 
 
 
 
 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 39 210.789 GASPEROTTI Ivan HA 01:01:00 € 8,00 
 40 52.796 LUBELLO Daniele H ELITE 01:05:00 € 8,00 
 41 62.415 TAIT Renzo  H55 01:02:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 3 Totale Importo Iscr. Gara € 24,00 
 
 
 
 
 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP 
 
 Pett. SiCard Nome Categ. Ora Part. Importo 
 
 7 205.926 GUIZZARDI Marco H13-15 00:43:00 € 4,00 
 8 415.061 GUIZZARDI Mauro H45 00:54:00 € 8,00 
 
 Totale Iscritti Gara 2 Totale Importo Iscr. Gara € 12,00 
 
 
 


